
 

 

 

 

 Č.j.: 140/24/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/27937 Dolní Bousov, rekonstrukce – PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22.11.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0015/00066001/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

4roads s.r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 

IČO: 06327354 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

 

 

 

                    ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 



 
Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/27937 Dolní Bousov, rekonstrukce – PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22.11.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0015/00066001/23 

 

2. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Jiří Toman zaměstnanec 

Lenka Chmelová zaměstnanec 

Dagmar Drozenová zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SUNCAD, s.r.o. 

se sídlem Špotzova 6/96, 161 00 Praha  

IČO 26689707 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 925 000,00  

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 329 250,00  

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 47,46 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 0 

Počet bodů celkem 47,46 

  
  

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha  

IČO: 40763439 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 680 000,00 



 
 

2 

 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 032 800,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 54,38 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 10 

Počet bodů celkem 64,38 

    

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PRODIN, a.s. 

se sídlem: K Vápence 2745, 530 02 Pardubice 

IČO: 25292161 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 935 600,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 342 076,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 47,20 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 10 

Počet bodů celkem 57,20 

   

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Techinfra, s.r.o.  

se sídlem: Borského 989/1, 152 00 Praha 5 

IČO: 05978009 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 338 000,00  

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 680 980,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 68,28 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 20 

Počet bodů celkem 83,28 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

4roads s.r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 

IČO: 06327354 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 142 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 381 820,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 80,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 20 

Počet bodů celkem 100,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Atelier M.A.A.T. s.r.o. 

se sídlem: Převrátilská 330/15, Tábor 390 01 

IČO: 28145968 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 436 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 737 506,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 63,62 



 
 

3 

 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 0 

Počet bodů celkem 63,62 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

FORVIA CZ, s.r.o. 

se sídlem: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady 

IČO: 02992485 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 572 900,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 903 209,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 58,08 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 0 

Počet bodů celkem 58,08 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  

se sídlem: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 736 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 100 560,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 52,63 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 20 

Počet bodů celkem 72,63 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost PROMIKA-PRAGOPROJEKT zastoupená 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 

IČO: 26080273 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 155 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 397 550,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 79,10 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 15 

Počet bodů celkem 94,10 

 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 

kritéria hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení 

nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality se hodnotilo ve vztahu k následujícím 

jednotlivým kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií 

hodnocení na celkovém hodnocení: 

 

 



 
 

4 

 

Dílčí kritéria hodnocení 
Váha dílčího kritéria  

v celkovém hodnocení 

Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 80 % 

Zkušenosti osob zapojených  

do realizace veřejné zakázky 
20 % 

 

Tabulka bodování 

 

Nabídka č. Cena Body Počet referencí Body2 Body celkem 

1 1 925 000,00 Kč 47,46 0 0,00 47,46 

2 1 680 000,00 Kč 54,38 2 10,00 64,38 

3 1 935 600,00 Kč 47,20 2 10,00 57,20 

4 1 338 000,00 Kč 68,28 3 15,00 83,28 

5 1 142 000,00 Kč 80,00 4 20,00 100,00 

6 1 436 000,00 Kč 63,62 0 0,00 63,62 

7 1 572 900,00 Kč 58,08 0 0,00 58,08 

8 1 736 000,00 Kč 52,63 4 20,00 72,63 

9 1 155 000,00 Kč 79,10 3 15,00 94,10 

 

 

Tabulky hodnocení zkušeností účastníků 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 1 

 

Příloha č. 7 – Hodnocení zkušeností nebyla součástí cenové nabídky účastníka. 

 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 2 

 
Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací

Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v Kč 

bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

D5 oprava AB vozovky v km 5,490 – 9,077 vpravo a 

8,942 – 3,880 vlevo

HIP, DUR + DSP + DUSP + PDPS 8122820,00 červen 22 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 140 00, František Bína, 954 902 712, 

frantisek.bina@rsd.cz

D8 oprava AB vozovky v km 11,2 – 5,26 vlevo a 5,15 – 

12,12 vpravo

HIP, DSP + DUSP + PDPS 6654550,00 říjen 20 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 140 00, František Bína, 954 902 712, 

frantisek.bina@rsd.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

II/331 Brandýs nad Labem – I/9, rekonstrukce HIP, DUR + DSP + PDPS 6335600,00 červen 20 KSUS Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, Praha 150 21. Ing. Marek Hanuš MPA, 725 973 536, 

marek.hanus.@ksus.cz

D3 Oprava AB vozovky v km 62,3 - 70,7 P+L HIP, DUSP + DSP + PDPS 3900640,00 leden 22 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 140 00, František Bína, 954 902 712, 

frantisek.bina@rsd.cz

Na Slupi, Jaromírova, Křesomyslova (Nuselská-

Svobodova), č. akce 999066

HIP, DUR + DSP + PDPS 5213960,00 duben 22 Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, 170 00, Ing. Zuzana Hronová, 733 

164 122, zuzana.hronova@tsk-praha.cz

Ing. Pavel HRDINA

 
 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 3 

 



 
 

5 

 

Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací

Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v Kč 

bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

Modernizace silnice II/312 Choceň - České Libchavy Předmětem projektu byla modernizace komunikace 

II. třídy ve stupních DUR, DSP a DPS

5 574 100,- Kč září 21 Správa a údržba silnice Pardubického kraje, Ing. Jiří Synek, 469 669 317, 469 677 104,                                   

mail: jiri.synek@suspk.cz

I/33 Jaroměř - průtah obcí, oprava silnice Předmětem projektu byla oprava komunikace I. 

třídy ve stupních DSP a PDPS

959 400,- Kč únor 23 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Zdeňka Pospíšilová, +420 954 907 228; mail: zdenka.pospisilova@rsd.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

Modernizace silnice II/360 Polička - Korouhev - hranice 

kraje

Přemětem projektu je modernizace silnice II. třídy 

360 ve stupních DUR+DSP, PDPS včetně AD

2 914 000,- Kč květen 19 Pardubický kraj, Ing. Jiří Kunt Ph.D, +420 466 026 434; mail: jiri.kunt@pardubickykraj.cz

Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová Předmětem projektu je modernizace stávající 

komunikace II. třídy ve stupních DUR+DSP, PDPS 

včetně AD

1 352 200,- Kč květen 19 Pardubický kraj, Ing. Jiří Kunt Ph.D, +420 466 026 434; mail: jiri.kunt@pardubickykraj.cz

II/299 Librantice - hranice okresu Náchod Předmětem projektu je modernizace silnice II. třídy 

ve stupních DUR, DSP, PDPS

2 196 565,- Kč listopad 21 Královéhradecký kraj, Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s., Martin Dvořáček, +420 495 540 266; 

mail:martin.dvoracek@uskhk.eu

Ing. Michal Hornýš 

 
 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 4 

 
Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací

Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v Kč 

bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

PD zvýšení bezpečnosti na vybraných křižovatkách HIP + Odp.projektant- DÚSP, PDPS 1924000,00 prosinec 22 Ředitelství silnic a dálnic ČR, přísp. org., Bc. Jiří Baloun, tel: 724879515, jiri.baloun@rsd.cz

I/21 PD Zvýšení bezpečnosti na obchvatu obce Dolní 

Žandov

HIP + Odp.projektant- DÚSP, PDPS 1873575,00 prosinec 21 Ředitelství silnic a dálnic ČR, přísp. org., Bc. Jiří Baloun, tel: 724879515, jiri.baloun@rsd.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

I/20 křiž. se sil. III/19818 (Kosmová – Políkno) HIP+odpov, projektant - 1x smlouva DÚSP, 1x 

smlouva PDPS

1136182,00 srpen 23 Ředitelství silnic a dálnic ČR, přísp. org., Bc. Jiří Baloun, tel: 724879515, jiri.baloun@rsd.cz

I/21 Úprava křižovatek u obce Okrouhlá HIP+odpov, projektant - 1x smlouva DÚSP, 1x 

smlouva PDPS

1088820,00 srpen 23 Ředitelství silnic a dálnic ČR, přísp. org., Bc. Jiří Baloun, tel: 724879515, jiri.baloun@rsd.cz

II/335 Stříbrná Skalice, průtah HIP + odpov.projektant- DÚR+DSP+PDPS (smlouva 

+ dodatek)

1685000,00 listopad 23 Krajská správa a údržba silnic středočeského kraje, přísp. org., Jan Zákostelský, tel: 601159694, 

jan.zakostelsky@ksus.cz

I/6 Krupá - Nový Dvůr, oprava komunikace HIP + odpov.projektant - DÚSP, PDPS 1865000,00 říjen 20 Ředitelství silnic a dálnic ČR, přísp. org., Ing. Adéla Vokounová, tel: 725179363, adela.vokounova@rsd.cz

 
 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 5 

 
Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací

Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v Kč 

bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

III/00715, III/00722. III/00723, III/24010, oprava - PD HIP akce 4185800,00 březen 22 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Praha 5, 150 

21, Karel Motal, tel.: +420 723 500 384; e-mail: karel.motal@ksus.cz

III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic 

– PD“

HIP akce 1995000,00 prosinec 23 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Praha 5, 150 

21, Karel Motal, tel.: +420 723 500 384; e-mail: karel.motal@ksus.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

II/00315, III/10113 Radlík - Kostelec u Křížků - PD HIP akce 3283000,00 únor 23 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Praha 5, 150 

21, Karel Motal, tel.: +420 723 500 384; e-mail: karel.motal@ksus.czII/110 Benešov - Ostředek - PD - I. etapa HIP akce 5421000,00 červenec 23 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Praha 5, 150 

21, Jan Zákostelský, DiS, tel.: +420 601 159 694; e-mail: jan.zakostelsky@ksus.cz

I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno, 

DUSP + IČ k SP a I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka 

Krásné Březno, VZ-ZDS vč. IČ, AD

HIP akce 2781700,00 prosinec 22 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, PSČ: 14505 Praha 4, 

Monika Lněníčková: tel: 954 908 530, mobil: 725 752 529, monika.lnenickova@rsd.cz

 I/54 Veselí nad Moravou, křiž. s ul. Dvořákova a 

Kollárova, dokumentace a IČ pro získání společného 

povolení, VD-ZDS, AD

HIP akce 2455920,00 březen 22 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, PSČ: 14505 Praha 4, 

Ing. David Kovář: +420 549 133 582, david.kovar@rsd.cz

I/13 Chomutov, Chánov LS, Rekonstrukce povrchů – 

DSP/PDPS + IČ, AD

HIP akce 1691760,00 říjen 23 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, PSČ: 14505 Praha 4, 

Ing. Karel Tax: +420 474 614 541, karel.tax@rsd.cz

Ing. Jan Svoboda

 
 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 6 

 

Příloha č. 7 – Hodnocení zkušeností nebyla součástí cenové nabídky účastníka. 

 

 



 
 

6 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 7 

 
Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací

Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v Kč 

bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

I/16 Slaný - Vítov oprava komunikace a odvodnění - 

DSP, ZDS, IČ, AD

DSP,DUSP, ZDS, IČ, DUR 1910500,00 únor 22 Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, adela.vokounova@rsd.cz, tel:725179363

Úprava křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků 

silnic III/12250 Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady 

Vodňany

Vypracování PD ve stupni DÚSP + ZDS/PDPS 950000,00 prosinec 22 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, tel.: 387 021 061, 

kverkova@susjk.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

Ing. Jindra Sixtová

 
 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 8 

 
Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném zadávací dokumentací
Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v Kč 

bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění kvalifikace

Modernizace silnice II/366 (včetně průtahu obcí)-Křenov křižovatka s II/368

Modernizace úseku silnice II/366 v délce 6,892 km 

spočívá v modernizaci konstrukčních a 

asfaltobetonových vrstev vozovky v šířkovém 

uspořádání min. 6 m v obrusné vrstvě vozovky 

s rozšířením ve směrových obloucích. V trase se 

nacvhází okružní křižovatka. V extravilánu a 

intravilánu obcí vozovka modernizována na základě 

provedených průzkumných a diagnostických prací. 

Stupeň DUR, DSP a PDPS.

1 688 474Kč bez DPH, IN 

321 365 655Kč bez DPH

květen 21

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, Kontakt: Ing. Jiří Kunt, Phd., tel: 

466026434, e-mail: jiri.kunt@pardubickykraj.cz

Silnice II/446 Hanušovice - Nová Seninka

PD řeší rekonstrukci silnice II/446 v délce 12,5 km. 

Projekt zahrnuje úpravu nevyhovujících zastávek, 

rozšíření vozovky na kategorii S 6,5 v délce 2,6 km, 

průtah Starým Městem, rekonstrukci opěrné  zdi, 

nábřežní zdi, tří mostních objektů, přeložky 

datových kabelů, elektrického vedení, vodovodu, 

kanalizace, doplnění a přeložení VO.

Stupeň DUR,DSP+PDPS.

1 9258 350Kč bez DPH, 

IN 104 631 754Kč bez 

DPH

září 18

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40, 779 11 Olomouc, IČ: 60609460, Kontakt: Ing. Milena Vrbková tel: 

584458504, e-mail: m.vrbkova@olkraj.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

Silnice II/592 Kryštofovo Údolí - Křižany, rekonstrukce 

Řešené území se nachází v koridoru silnice II/592 

procházející obcí Křižany a Kryštofovo Údolí a 

extravilánem mezi těmito obcemi. Celková dálka 

řešeného území je 7,580m. Stavba bude užívána pro 

silniční provoz, jde o dvoupruhovou směrově 

nerozdělenou komunikaci s autobusovými zastávkami 

na jízdním pruhu s nástupišti. Součástí stavby je 

rekonstrukce propustků, rekonstrukce dvou 

autobusových zastávek, dešťové kanalizace, přeložky 

inženýrských sítí, rekonstrukce 4 mostních objektů, 1 

provizorní lávky a 16 opěrných zdí. Stupeň DUR, 

DSP+PDPS.

3 186 800,-Kč bez DPH, 

IN 83 680 127Kč bez 

DPH

březen 22

Libercký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ: 70891508, v zastoupení Krajská správa silnic Libereckého kraje, 

České mládeže 632/32 460 06 Liberec, IČ: 70946078, kontakt: Bc. Jan Čapek tel: 484809124/774388252, 

jan.capek@ksslk.cz

Napojení silnice II/322 na D35 MÚK Dašice

Jedná se o novostavbu silnice II. třídy v kategorii

S 9,5/70 o celkové délce 2,952 km. Stavba bude

sloužit jako přivaděč na komunikaci D35 (napojení na

MÚK Dašice). Součástí stavby je rekonstrukce

mostních objektů – 3 mostů a 2 opěrných zdí. Stupeň

DUR,DSP,PDPS.

4 627 000,-Kč bez DPH, 

IN 472 821 519Kč bez 

DPH

září 21 Stupeň DUR a DSP:Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, Kontakt: Ing. Jiří Kunt, tel: 

466026434, e-mail: jiri.kunt@pardubickykraj.cz, Stupeň PDPS: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o., 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, Kontakt: Michal Konečný, tel: 602476521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz

Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43

Hlavním stavebním záměrem je rekonstrukce vozovky 

a řádné odvodnění silnice II/436 v úseku od města 

Přerov až ke křižovatce se sil. II/437 za obcí Doloplazy. 

Rekonstrukce je navržena ve stávajících parametrech 

s lokálním rozšířením. Součástí projektu je oprava 

mostu a rekonstrukce opěrné zdi, jedná se o celkovou 

rekonstrukci opěrné zdi. Zeď je navržena jako 

železobetonová úhlová z betonu. Výška zdi se mění 

v závislosti na terénu od 2,3 m a 2,8 m v celkové 

délce 46 m. Stupeň DUR, DSP,PDPS.

1 814 276,-Kč bez DPH, 

IN 202 929 981Kč bez 

DPH

srpen 21 Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, Kontakt: Ing. Jiří Kunt, Phd., tel: 466026434, e-

mail: jiri.kunt@pardubickykraj.cz

PD pro II. etapu cyklostezky Bečva-Vlára-Váh na území obcí Hornolidečska

Zájmové území je situováno podél komunikace I/57, 

která vytváří jednu z hlavních cest ze Zlína na 

Slovensko.  Délka cyklostezky 5,420m, délka 

komunikace 75m.Zájmovou oblast můžeme rozdělit 

do tří úseků podle katastrálního území – obec 

Lidečko, Horní Lideč a Valašské Příkazy. Stupeň 

DUSP,PDPS

5 237 000,-Kč bez DPH, 

IN 155 756 929Kč bez 

DPH

červenec 21 Sdružení obcí Hornolidečska, Horní Lideč č.p. 292, 756 12 horní Lideč, Kontakt Josef Kadlec, starosta, tel: 

724179014, e-mail: tkadlec.ou@hornilidec.cz

Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14

Jedná se o rekonstrukci silnice II/292 v kategorii

S7,5/30-70 v délce úseku přes 8 km. Stavba obsahuje

také přeložky inženýrských sítí, propustky, vegetační

úpravy. V rámci projektových prací bylo zpracováno

projektové řešení rekonstrukce 7,3 km komunikace,

pro 2 mosty, pro 49 stávajících opěrných a zárubních

zdí a 25 nových zdí, 19 nových armovaných svahů, 3

zajištění skalních svahů. Nové zdi v celkové délce

2,58km kdy běžná délka je okolo 50m. Stupeň DUR,

DSP+PDPS.

7 409 300Kč bez DPH, IN 

619 811 410Kč bez DPH

leden 21 Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, Kontakt: Bc. Jan Čapek, tel: 484809124, e-mail: 

jan.capek@ksslk.cz

Ing. Miloš Burianec

 
 
 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 9  

 



 
 

7 

 

Modře - doplňuje  dodavatel

HIP hlavní inženýr projektu: 1 osoba.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací

Popis činnosti odborného personálu na zakázce, 

stupně projektové dokumentace

Projektové práce v 

Kč bez DPH

Datum ukončení 

poskytování 

služeb 

relevantních  z 

hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

D35 Janov - Opatovec zpracování DUSP, PDPS 48 904 880,00 červen 22 Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO: 65993390, tel. 241 084 111, posta@email.cz

D11 1105/2 Osičky - Hradec Králové MÚK Kukleny 4. 

kvadrant

zpracování DUSP, PDPS 1 978 600,00 květen 22 Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO: 65993390, tel. 241 084 111, posta@email.cz

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

R6, křiž. I/27 (Petrohrad) hranice kraje - Lubenec zpracování DSP, DÚR, PDPS 71 566 000,00 březen 23 Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO: 65993390, tel. 241 084 111, posta@email.cz

Propojení průmyslové zóny Plazy s MÚK Kosmonosy - 

prodloužení silnice III/0164, PD

zpracování DUSP, PDPS 6 255 000,00 říjen 23 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IČO: 00066001, tel. 702 021 917, 

ales.cermak@ksus.cz

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy zpracování DSP, DÚR, PDPS DSP: 1 691 390, 

DUR: 600 000, PDPS: 

1 599 370

DSP: 11/2018, 

DUR: 11/2017, 

PDPS: 01/2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IČO: 00066001, tel. 702 021 917, 

ales.cermak@ksus.cz

Milan Strnad

 
 

Komise u účastníka č. 2 neuznala referenci z tabulky hodnocení zkušeností „Na Slupi, 

Jaromírova, Křesomyslova (Nuselská-Svobodova), č. akce 999066“, reference nesplňuje 

požadavky zadávací dokumentace, konkrétně názvosloví dopravní stavby. 

 

Komise u účastníka č. 3 neuznala referenci z tabulky pro účely splnění kvalifikace „I/33 

Jaroměř, průtah obcí, oprava silnice“ z důvodu chybějícího stupně DUR. Posunula proto na 

její místo jednu referenci z tabulky hodnocení zkušeností. 

 

Komise u účastníka č. 4 neuznala referenci z tabulky pro účely splnění kvalifikace „PD 

zvýšení bezpečnosti na vybraných křižovatkách“, reference nesplňuje požadavky zadávací 

dokumentace, konkrétně názvosloví dopravní stavby. Posunula proto na její místo jednu 

referenci z tabulky hodnocení zkušeností. 

 

Komise u účastníka č. 8 neuznala referenci z tabulky hodnocení zkušeností „PD pro II. etapu 

cyklostezky Bečva-Vlára-Váh na území obcí Hornolidečska“, reference nesplňuje požadavky 

zadávací dokumentace, nejedná se o dvoupruhovou pozemní komunikací. 

 

Komise seřadila cenové nabídky sestupně – od nejvyššího počtu bodů po nejnižší dle 

hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci.  

 

Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 
Počet bodů 

1. 5. 4roads s.r.o. 1 142 000,00 100,00 

2. 9. Atelier PROMIKA s.r.o. 1 155 000,00 94,10 

3. 4. Techinfra, s.r.o.  1 338 000,00 88,28 

4. 8. 
Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o.  
1 736 000,00 72,63 

5. 2. Pontex, spol. s r.o. 1 680 000,00 64,38 

6. 6. Atelier M.A.A.T. s.r.o. 1 436 000,00 63,62 

7. 7. FORVIA CZ, s.r.o. 1 572 900,00 58,08 

8. 3. PRODIN, a.s. 1 935 600,00 57,20 

9. 1. SUNCAD, s.r.o. 1 925 000,00 47,46 

 



 
 

8 

 

Nabídková cena účastníka č. 5 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 5 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



Příloha č. 2 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/27937 Dolní Bousov, rekonstrukce – PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22.11.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0015/00066001/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 4roads s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

elektronicky podepsaný dne 08.01.2024 Ing. Janem 

Semerádem, jednatelem 

 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

elektronicky podepsaný dne 08.01.2024 Ing. Janem 

Semerádem, jednatelem 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  
• Osvědčení o autorizaci č. 39170 (autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby) – Ing. Pavel Paška 



2 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam služeb: nejméně 2 

významné zakázky týkající se 

zpracování projektové 

dokumentace rekonstrukcí 

nebo oprav dopravních staveb 

min. 2. pruhových pozemních 

komunikací ve stupních 

DUSP+PDPS nebo 

DÚR+DSP+PDPS s cenou 

plnění projektu min. 928 

000,00 Kč bez DPH za 

poslední 3 roky 

I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno, 

DUPS+ IČ k SP a I/62 Ústí nad Labem, okružní 

křižovatka Krásné Březno, VZ-ZDS vč. IČ, AD 

- Finanční objem služby: 2 781 700,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 12/2022 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, 

sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUSP + PDPS vč. 

IČ a AD. Jedná se o přestavbu okružní křižovatky v částečně 

zastavěném území podél silnice I/62. 

Rekonstrukce komunikací 2022 - PD 

- Finanční objem služby: 3 669 526,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 12/2022 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, 

sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha) 

- Obsah prací: Vypracování PD pro kompletní opravy úseků 

komunikace I. třídy ve stupni DSP/DUSP/VD-ZDS 

v Ústeckém kraji. 

III/00715, III/00722, III/00723, III/24010, oprava – PD 

- Finanční objem služby: 4 255 000,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 03/2022 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje p.o. (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 

Praha) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUSP a PDPS. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

HIP – hlavní inženýr projektu 

Ing. Jan Svoboda 

- osvědčení o autorizaci č. 39795 – autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby  

- životopis vč. referenčních zakázek pro kvalifikaci i 

hodnocení 

- vysokoškolský diplom 



3 

 

 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oboru 

• Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (vybráno z výpisu SKD):  

- Osvědčení o autorizaci č. 39170 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – Ing. Pavel Paška; 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno, DUPS+ IČ k SP 

a I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno, VZ-ZDS vč. 

IČ, AD 

- Finanční objem služby: 2 781 700,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 12/2022 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 145 05 Praha) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUSP + PDPS vč. IČ a AD. Jedná 

se o přestavbu okružní křižovatky v částečně zastavěném území podél silnice 

I/62. 

 

Rekonstrukce komunikací 2022 - PD 

- Finanční objem služby: 3 669 526,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 12/2022 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 145 05 Praha) 



4 

 

- Obsah prací: Vypracování PD pro kompletní opravy úseků komunikace I. 

třídy ve stupni DSP/DUSP/VD-ZDS v Ústeckém kraji. 

 

III/00715, III/00722, III/00723, III/24010, oprava – PD 

- Finanční objem služby: 4 255 000,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 03/2022 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o. (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUSP a PDPS. 

 

písm. c) a d) 

HIP – hlavní inženýr projektu 

Ing. Jan Svoboda 

- osvědčení o autorizaci č. 39795 – autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby  

- životopis vč. referenčních zakázek pro kvalifikaci i hodnocení 

- vysokoškolský diplom 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                   

                                                       


